
PRERËSE-GËRRYESE ME BATERI, 125mm BAG 18BL Makinë me bateri e cila mundëson 
punën në vende ku nuk ka burim të 
energjisë elektrike

Motor induktiv (pa karbonçina)
Shpenzime shumë më të ulëta në 
mirëmbajtje si dhe jetëgjatësi shërbimi.

Mbrojtje nga ristartimi

Ndërrim i thjeshtë dhe i shpejtë i 
diskut
Rregullim i shpejtë i mbrojtësit në 
pozitën e dëshiruar

Drita LED mundëson ndriçim më 
të mirë në vende të errëta dhe pa 
dritë të mjaftueshme. 

Forma ergonomike e pjesës ku 
mbërthehet mundëson punë të 
rehatshme kur përdoret gjatë. 

BAG18BL
Nr. art: 5717509012

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717509012
Bateria Li-Ion, 18V, 2 x 5 Ah
Numri i rrotullimeve pa ngarkesë 8500 rrot/min
Diametri maksimal i diskut 125mm
Pesha pa baterinë 2.4 kg

Porosia përfshinë
Emërtimi Nr. Art: Paketimi / copë

Kofer plastik ORSY 1

Mbushësi 5717901653 1

Bateri Li-Ion, 18V, 2 x 5Ah 5717801050 2


